
UCHWAŁA NR LXVIII/380/2024 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kolno na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580)  

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Kolno na 2024 rok w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Krasuska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC2844-F23A-4A3E-A6AA-2EBDDC5A3ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXVIII/380/2024 

Rady Gminy Kolno z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Kolno na 2024 rok 

 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§1. 

1. Koordynatorem Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Kolno na 2024 rok, zwanego dalej Programem, jest Wójt Gminy, za 

pośrednictwem właściwej komórki organizacyjnej UG w Kolnie. 

2. Realizatorami programu są: 

1) W zakresie zapewnienia kompleksowej opieki bezdomnym zwierzętom  

z terenu Gminy Kolno - Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Olsztynie  

ul. Turystyczna 2, 10-369 Olsztyn, zwane w dalszej części schroniskiem dla zwierząt; 

2) W zakresie wykonywania zabiegów sterylizacji i kastracji kotów bezdomnych i wolnożyjących 

- Przychodnia Weterynaryjna s. c. Leszek Linsenman Marek Dzięgielewski Andrzej Rąkowski, 

ul. Chrobrego 10, 11-300 Biskupiec, zwana w dalszej części przychodnią weterynaryjną;  

3) W zakresie zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich - „Mazurski Finish 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Górowie”, Górowo 19 11-311 Kolno, 

zwany w dalszej części gospodarstwem rolnym; 

4) W zakresie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmiania - społeczni opiekunowie 

kotów wolno żyjących; 

5) Organizacje pozarządowe, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

wykazujące chęć współpracy z Urzędem Gminy w Kolnie i innymi jednostkami 

organizacyjnymi Gminy Kolno.  

 

Rozdział 2. 

Cele Programu 

§3. 

1. Celem programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt i opieka nad zwierzętami bezdomnymi 

na terenie gminy Kolno w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt. 

2. Zadania priorytetowe Programu to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Kolno miejsca w schronisku dla zwierząt, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC2844-F23A-4A3E-A6AA-2EBDDC5A3ACD. Podpisany Strona 1



2) całoroczne odławianie bezdomnych zwierząt, 

3) sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, sterylizację i kastrację, 

4) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przebywających w schronisku dla zwierząt, 

5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt, 

6) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

7) zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt domowych poprzez obligatoryjną sterylizację 

albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt, 

8) usypianie ślepych miotów, 

9) sterylizacja i kastracja kotów bezdomnych i wolnożyjących z terenu gminy. 

 

Rozdział 3. 

Opieka nad zwierzętami.  

§4. 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Kolno realizują: 

1) Podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt: Schronisko dla Zwierząt w Olsztynie, ul. 

Turystyczna 2, 10-369 Olsztyn posiadające zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, z którym Gmina Kolno podpisała umowę na 

opiekę nad zwierzętami bezdomnymi; 

2) Właściwa komórka organizacyjna UG w Kolnie poprzez współdziałanie z gospodarstwem rolnym 

na terenie Gminy Kolno zapewniającym miejsce dla zwierząt gospodarskich, w przypadku 

wystąpienia konieczności umieszczenia zwierzęcia w takim gospodarstwie. 

 

§5. 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie gminy Kolno ma charakter ciągły i odbywa się przez 

cały rok na podstawie napływających informacji o bezdomnych zwierzętach. 

2. Zwierzęta odławiane z terenu gminy Kolno umieszczane są w schronisku dla zwierząt.  

3. Bezdomne zwierzęta gospodarskie po odłowieniu są umieszczane w gospodarstwie rolnym.  

§7. 

1. Sprawowanie opieki nad kotami wolnożyjącymi, w tym ich dokarmianie realizują: 

1) Właściwa komórka organizacyjna Urzędu Gminy w Kolnie, poprzez ustalenie miejsc, w których 

przebywają wolno żyjące koty oraz poprzez zakup i wydawanie karmy; 

2) Opiekunowie społeczni zwierząt, tj. osoby fizyczne lub organizacje pozarządowe, które złożą 

deklarację opiekuna społecznego zwierząt oraz wniosek o wydanie karmy. Wzór deklaracji 

stanowi załącznik Nr 2 do Programu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC2844-F23A-4A3E-A6AA-2EBDDC5A3ACD. Podpisany Strona 2



2. Wydawanie karmy opiekunom społecznym odbywać się będzie na niżej opisanych zasadach: 

1) Dokarmianie kotów wolnożyjących przewiduje się w okresie zimowym, w miesiącach listopad 

i grudzień 2024 r. 

2) Wzór wniosku o wydanie karmy stanowi załącznik Nr 1 do Programu; 

3) Karma wydawana będzie w terminie uzgodnionym z opiekunem społecznym zwierząt w ilości 

nieprzekraczającej l kg suchej karmy dla 1 kota na 1 miesiąc, z zastrzeżeniem, że 1 opiekun 

społeczny może otrzymać maksymalnie 10 kg karmy na 1 miesiąc; 

4) Wydanie i odebranie karmy potwierdzane będzie w protokole zdawczo-odbiorczym, którego 

wzór stanowi załącznik Nr 5 do Programu; 

5) Z uwagi na nieprzestrzeganie zasad lub warunków współpracy, w szczególności 

zorganizowania karmienia w niewłaściwym miejscu, (np. niebezpiecznym dla zwierząt, bez 

zgody właściciela/zarządcy nieruchomości), przekazania karmy osobom trzecim, 

niewłaściwego przechowywania karmy, bądź nieodebrania w wyznaczonym terminie  opiekun 

społeczny zwierząt może być wykluczony z realizacji Programu. 

6) Osobami upoważnionymi do kontroli wykonywania obowiązków przez opiekunów 

społecznych zwierząt są uprawnieni pracownicy właściwej komórki organizacyjnej Urzędu 

Gminy w Kolnie. 

 

§8. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz przeprowadzenie procedury ich adopcji 

powierza się schronisku dla zwierząt. 

 

§9. 

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt na terenie gminy Kolno będzie realizowane poprzez zlecanie lekarzowi weterynarii 

świadczenia takiej opieki. 

2. Przyjmowanie zgłoszeń dotyczących zwierząt poszkodowanych w zdarzeniach drogowych na 

terenie Gminy Kolno w godzinach pracy urzędu będzie odbywać się pod numerem telefonu 89 716 

32 26 wew. 24 lub osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Kolno,  

Kolno 33 11-311 Kolno, natomiast po godzinach pracy urzędu oraz w dni wolne od pracy pod 

numerami telefonu: 112, 997 lub 47 731 14 00 (Komisariat Policji w Biskupcu).  

 

§10. 

1. Dla zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wskazuje się gospodarstwo rolne „Mazurski 

Finish sp. z o.o. z siedzibą w Górowie”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC2844-F23A-4A3E-A6AA-2EBDDC5A3ACD. Podpisany Strona 3



2. Szczegółowy sposób zapewnienia opieki i dalszego postępowania z ww. zwierzętami  

w gospodarstwie wskazanym w ust. 1 określa porozumienie sporządzone w dniu zdarzenia. 

 

Rozdział 4. 

Zmniejszanie populacji bezdomnych zwierząt i wolnożyjących kotów  

 

§ 11. 

Zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt i wolnożyjących kotów poprzez sterylizację albo 

kastrację oraz usypianie ślepych miotów realizują: 

1) Schronisko dla zwierząt, w którym przebywają bezdomne zwierzęta odłowione z terenu Gminy 

Kolno poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt oraz 

usypianie ślepych miotów przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją 

przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek; 

2) Właściwa komórka organizacyjna Urzędu Gminy Kolno poprzez zapewnienie sfinansowania 100% 

kwoty brutto kosztów zabiegów sterylizacji i kastracji wolno żyjących kotów lub usypiania ślepych 

miotów na terenie Gminy Kolno, na poniższych zasadach: 

a) Bezdomne i wolnożyjące koty będą doprowadzane przez opiekunów społecznych zwierząt, 

członków organizacji pozarządowych do przychodni weterynaryjnej po wcześniejszym 

uzyskaniu skierowania na zabieg, które wystawione zostanie przez Urząd Gminy w Kolnie. 

Wzór wniosku o uzyskanie skierowania stanowi załącznik Nr 3 do Programu, natomiast wzór 

skierowania stanowi załącznik Nr 4 do Programu; 

b) Osoba pełniąca funkcje tzw. opiekuna społecznego zwierząt zobowiązana jest złożyć deklaracje 

opiekuna społecznego zwierząt w Urzędzie Gminy w Kolnie. Wzór deklaracji stanowi załącznik 

Nr 2 do Programu; 

c) Ilość zabiegów sterylizacji/kastracji wolno żyjących kotów lub usypiania ślepych miotów na 

terenie Gminy Kolno będzie limitowana wysokością środków przeznaczonych w budżecie 

Gminy Kolno na realizacją Programu w danym roku budżetowym. 

 

Rozdział 5. 

Finansowanie Programu 

 

§12. 

1. Na realizację zadań wyszczególnionych w Programie gmina Kolno przeznacza środki finansowe w 

budżecie na rok 2024 w wysokości 38 500,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy pięćset 

złotych): 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC2844-F23A-4A3E-A6AA-2EBDDC5A3ACD. Podpisany Strona 4



1) koszt utrzymania zwierząt w schronisku (wyżywienie, sterylizacja, kastracja, usypianie ślepych 

miotów, opieka weterynaryjna, akcje adopcyjne) 30 000,00 zł, 

2) sterylizacja/kastracja bezdomnych i wolnożyjących kotów 2 500,00 zł  

3) karma dla wolnożyjących kotów 1 000,00 zł 

4) całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 5 

000,00 zł 

2. Zwiększenie środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań wymienionych w ust. 1 lub 

przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi zadaniami nie powoduje konieczności zmiany 

niniejszego Programu.  

3. Środki będą wydatkowane na podstawie przedłożonych faktur i rachunków na cele określone w 

Programie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC2844-F23A-4A3E-A6AA-2EBDDC5A3ACD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Kolno na 2024 rok 

 

Urząd Gminy Kolno 

Kolno 33 

11-311 Kolno 

WNIOSEK O WYDANIE KARMY OPIEKUNOM SPOŁECZNYM 

WOLNO ŻYJĄCYCH KOTÓW 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolno na 2024 rok ” 

Imię i Nazwisko (nazwa 

organizacji/jednostki) 

opiekuna społecznego wolno 

żyjących kotów. 

 

Adres zamieszkania lub 

siedziby 

 

Numer telefonu, email 
 

Zwierzęta objęte opieką, ich 

liczba i płeć 

 

Forma udzielanej zwierzętom 

opieki 

 

Miejsce 

dokarmiania/przebywania 

zwierząt 

 

Miesiące, na które wnioskuje 

się o wydanie karmy 

 

Ilość wnioskowanej karmy do 

wydania 

 

Informacje dodatkowe 

 

Oświadczam, że sprawuję opiekę nad wolno żyjącymi kotami. 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolno na 2024 rok” zgodnie z ustawą z 

dnia 10 maj 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………                                                         ……………………………….. 

       Miejscowość, data                                                           podpis opiekuna społecznego zwierząt 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC2844-F23A-4A3E-A6AA-2EBDDC5A3ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kolno na 2024 rok 

 

Urząd Gminy Kolno 

Kolno 33 

11-311 Kolno 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO ZWIERZĄT 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kolno na 2024 rok” 

Imię i Nazwisko (nazwa 

organizacji/jednostki) opiekuna 

społecznego wolno żyjących kotów. 

 

Adres zamieszkania lub siedziby 
 

Numer telefonu, email 
 

Zwierzęta objęte opieką, ich liczba i 

płeć 

 

Forma udzielanej zwierzętom opieki 
 

Miejsce dokarmiania/przebywania 

zwierząt 

 

Informacje dodatkowe, np. 

informacja o konieczności wykonania 

zabiegów: sterylizacji/kastracji lub 

uśpienia ślepych miotów 

 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolno na 2024 rok” zgodnie z ustawą z 

dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

 

 

 

……………………………                                               ………………………………………….. 

     Miejscowość, data                                                           podpis opiekuna społecznego zwierząt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC2844-F23A-4A3E-A6AA-2EBDDC5A3ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kolno na 2024 rok 

 

Urząd Gminy Kolno 

Kolno 33 

11-311 Kolno 

WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA NA ZABIEG STERYLIZACJI I KASTRACJI 

ZWIERZĄT LUB UŚPIENIA ŚLEPYCH MIOTÓW 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kolno na 2024 rok” 

Imię i Nazwisko (nazwa 

organizacji/jednostki) opiekuna 

społecznego wolno żyjących 

kotów 

 

Adres zamieszkania lub siedziby 

 

Numer telefonu, email 
 

Ilość zwierząt zgłoszonych do 

zabiegu (szt.) 

 

Rodzaj zabiegu Sterylizacja 

(szt.) 

Kastracja (szt.) Uśpienie ślepego miotu 

(szt.) 
   

Miejsce przebywania zwierząt 
 

Informacje dodatkowe 
 

 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do zabiegu sterylizacji/kastracji  lub uśpienia ślepych 

miotów zwierzę(ta) jest (są) bezdomne. 

Zobowiązuję się do doprowadzenia zwierząt do zakładu leczniczego dla zwierząt, w którym 

Dokonany zostanie zabieg oraz odebrania zwierząt po zabiegu. 

 

 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolno na 2024 rok” zgodnie z ustawą z 

dnia 10 maj 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………                                                               ……………………………….. 

       Miejscowość, data                                                                  podpis opiekuna społecznego zwierząt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC2844-F23A-4A3E-A6AA-2EBDDC5A3ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kolno na 2024 rok 

 

…………………………………… 

…………………………………… 

(imię i nazwisko zgłaszającego) 

…………………………………… 

(znak) 

SKIEROWANIE NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI” ZWIERZĄT LUB 

UŚPIENIA ŚLEPYCH MIOTÓW” 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolno na 2024 rok” 

 

Niniejszym kieruję ...........................  zgłoszone przez: ............................................................  

                                                              (zwierzę: pies/kot)                                                              (imię i nazwisko zgłaszającego) 

na zabieg sterylizacji/kastracji  lub uśpienia ślepych miotów 

Zgłoszone do zabiegu zwierzęca  jest (są) bezdomne. Na zabieg zostaną doprowadzone oraz po 

wykonaniu zabiegu odebrane przez: .......................................................................  

(imię i nazwisko zgłaszającego) 

Ilość zwierząt zgłoszonych do 

zabiegu (szt.) 

 

Rodzaj zabiegu: Sterylizacja (szt.) Kastracja (szt.) Uśpienie ślepego miotu 

(szt.) 
   

Informacje dodatkowe: 
 

 

Skierowanie ważne jest do dnia ...........................................................   

………………………………………….. 

Zgłaszający zobowiązuje się doprowadzenia zwierząt do wybrania miejsca wykonania zabiegu, 

doprowadzenia zwierząt do zakładu leczniczego dla zwierząt, w którym dokonany zostanie zabieg oraz odebrania 

zwierząt po zabiegu. 

Adnotacja lekarza weterynarii: 

Data wykonania zabiegu, pieczątka i 

podpis lekarza weterynarii. 

Rodzaj wykonanego zabiegu wraz z 

opisem 

Koszty zabiegu (zł) 

   

 

UWAGA! Pod pojęciem „koszty zabiegu” rozumie się wyłącznie koszty wykonania zabiegu. Koszty związane z rekonwalescencją 

zwierzęcia np. zabezpieczenie rany poprzez zakup kołnierza lub fartucha; zdjęcie szwów; w przypadku wystąpienia komplikacji 

zakup ewentualnych leków, ponosi zgłaszający. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC2844-F23A-4A3E-A6AA-2EBDDC5A3ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kolno na 2024 rok 

 

Kolno, dnia……………………. 

PROTOKÓŁ 

ZDAWCZO-ODBIORCZY 

potwierdzający przekazanie i odbiór karmy dla kotów wolnożyjących 

Ja niżej podpisany/a .................................................................................................................................  

zamieszkały/a ..........................................................................................................................................  

potwierdzam odbiór suchej karmy przeznaczonej do dokarmiania wolnożyjących kotów w ilości: 

…….. kg, data odbioru: ……………………….., podpis:………………………….  

zgodnie z moim wnioskiem z dnia ......................................................  

Oświadczam, że zwierzęta, dla których wydawana jest karma objęte są moją opieką i są kotami wolnożyjącymi. 

Oświadczam, że jestem świadomy/a, iż w przypadku nieprzestrzegania zasad i warunków współpracy, w 

szczególności zorganizowania karmienia w niewłaściwym miejscu, przekazania karmy osobom trzecim, 

niewłaściwego przechowywania karmy, opiekun społeczny zwierząt może być wykluczony z akcji dokarmiania 

wolnożyjących kotów a osobami upoważnionymi do kontroli wykonywania obowiązków przez opiekunów 

społecznych zwierząt są pracownicy właściwie merytorycznej komórki organizacyjnej Urzędu Gminy Kolno. 

Oświadczam, że otrzymana karma zostanie wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji „programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolno na 2024 rok” zgodnie z ustawą z 

dnia 10 maja  2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

 

 

 

…………………………………..                                                     ………………………………… 
               (podpis wydającego)                                                                                                  (podpis odbierającego) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBC2844-F23A-4A3E-A6AA-2EBDDC5A3ACD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/380/2024 RADY GMINY KOLNO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kolno na 2024 rok
	Zalacznik 2 WNIOSEK O WYDANIE KARMY OPIEKUNOM SPOŁECZNYM
WOLNO ŻYJĄCYCH KOTÓW
w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolno na 2024 rok ”
	Zalacznik 3 DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO ZWIERZĄT
w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolno na 2024 rok”
	Zalacznik 4 WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA NA ZABIEG STERYLIZACJI I KASTRACJI ZWIERZĄT LUB UŚPIENIA ŚLEPYCH MIOTÓW
w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolno na 2024 rok”
	Zalacznik 5 SKIEROWANIE NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI” ZWIERZĄT LUB
UŚPIENIA ŚLEPYCH MIOTÓW”
w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolno na 2024 rok”
	Zalacznik 6 PROTOKÓŁ
ZDAWCZO-ODBIORCZY
potwierdzający przekazanie i odbiór karmy dla kotów wolnożyjących


